
strana 1 (celkem 4) 
  

Protokol o otevírání nabídek 

obdobně smyslu § 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě 
Třebechovice pod Orebem – zajištění TDS a BOZP 

Ev. č. VVZ Z2020-010235 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové, IČO 708 89 546 

Druh řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Předpokládaná hodnota 825.000 Kč bez DPH 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 27. 4. 2020 v 11:30 

Datum a čas otevírání nabídek 27. 4. 2010 od 11:30 

Osoby přítomné jednání poskytly zadavateli prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 

Počet platný doručených nabídek 6 

Osoby zúčastněné na otevírání nabídek v souladu s čl. 6 směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, přistoupily 
k otevírání nabídek v dále uvedeném pořadí. 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

1 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

24.04.2020 15:08:19 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  745.500 

Kvalifikace nebo zkušenosti osob – TDS - součet 
investičních nákladů v Kč bez DPH 

180.960.000 

Poznámka  

 

 



strana 2 (celkem 4) 
  

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

2 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

27.04.2020 06:21:26 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  668.000 

Kvalifikace nebo zkušenosti osob – TDS - součet 
investičních nákladů v Kč bez DPH 

308.000.000 1 

Poznámka 
1) V Krycím listu neuvedeno. Údaj vychází z předloženého Seznamu služeb 
vstupujícího do hodnocení. 

 

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

3 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

27.04.2020 08:27:50 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  687.000 

Kvalifikace nebo zkušenosti osob – TDS - součet 
investičních nákladů v Kč bez DPH 

2.043.545.000 

Poznámka  

 

 

 



strana 3 (celkem 4) 
  

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

4 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

27.04.2020 09:18:45 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  622.000 

Kvalifikace nebo zkušenosti osob – TDS - součet 
investičních nákladů v Kč bez DPH 

745.000.000 1 

Poznámka 
1) V Krycím listu neuvedeno. Údaj vychází z předloženého Seznamu služeb 
vstupujícího do hodnocení. 

 

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

5 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

27.04.2020 09:28:36 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  550.000 

Kvalifikace nebo zkušenosti osob – TDS - součet 
investičních nákladů v Kč bez DPH 

715.000.000 1 

Poznámka 
1) V Krycím listu neuvedeno. Údaj vychází z předloženého Seznamu služeb 
vstupujícího do hodnocení. 

 
 
 
 
 



strana 4 (celkem 4) 
  

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

6 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

27.04.2020 10:52:30 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  649.000 

Kvalifikace nebo zkušenosti osob – TDS - součet 
investičních nákladů v Kč bez DPH 

--- 1 

Poznámka 
1) Seznam služeb vstupujících do hodnocení a osvědčení objednatelů služeb 
vstupujících do hodnocení nejsou v nabídce doloženy. 

 


		2020-04-28T10:03:51+0200
	Ing. Petra Matoušková




